WOJT GMINY
SKOROSZYCE Zarzadzenie nr 77/2024

Wodjta Gminy Skoroszyce

zdnia 14 listopada 2024 r.
w sprawie zmiany uszczegétowienia budzetu na 2024 r.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami ) zarzadzam, co

nastepuje:
§1

1. Ustala sie szczegétowos$é budzetu na 2024 r., tj. dziat, rozdziat, paragraf wynikajacg
z uchwaty Nr VII/42/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 14 listopada 2024 .
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2024 rok; ( Nr L/417/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29
grudnia 2023 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2024 ) wprowadza sig nastgpujgce zmiany: oraz

zmiany planéw finansowych wynikajacych z Zarzadzenia Wojta Nr 582/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r.

- dla dochoddéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem nr 1;

- dla wydatkdw budzetu zgodnie z zatgcznikiem nr 2;

- dla przychoddéw zgodnie z zatacznikiem nr 3;

- dla przychodéw i kosztéw zaktadu budzetowego zgodnie z zatgcznikiem nr 4;
- dla dotacji zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

2. Informacje zawarte w ust.1 przekazuje sie jednostkom organizacyjnym gminy realizujgcych budzet
w zakresie wprowadzanych zmian.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia, z mocg obowigzujgcg od dnia 14 listopada 2024 r.

mgrmé }7 rlsrzm Dybcze



WOJT GMINY
SKOROSZYCE

Zwiekszenia dochodéw (w ztotych/ grosze)

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Skoroszyce Nr77/2024

z dnia 14 listopada 2024 .

Tabela 1
I. Dochody biezace
758 Rézne rozliczenia 100 000,00
75814 Rdzne rozliczenia finansowe 100 000,00
0920 | Wptywy z pozostatych odsetek 100 000,00
855 Rodzina 11 427,95
85504 Wspieranie rodziny 11427,95
2690 |Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacje 11427,95
zadan wynikajacych z odrebnych ustaw
Razem zwiekszenia dochoddw biezgcych 111427,95
Ogdtem zwiekszenia dochoddéw budzetu 111 427,95
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WOJT GMINY . o
Zatacznik Nr 2 do Zarzagdzenia Wéjta

SKOROSZYCE Gminy Skoroszyce Nr77/2024
z dnia 14 listopada 2024 .

Zmiana planu wydatkéw biezgcych i majgtkowych ( zmniejszenia/zwigkszenia w ztotych):

w tym: wydatki biezace
Klasyfikacja z tego:
Wynagrodz Wydatki zwiazane | Swiadczen
i sktadki od nich z realizacjg ia na rzecz
Tresé : naliczane zadan 0s6b
Wydatk' statutow. fizycznych
, jednostki /
ogof em Iprogramy - Wydatki
Dz. | Rozdz. § projekty/ na
majagtkowe, obstuge
dotacje diugulodpi
sna ZFSS
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Zmiana planu wydatkéw biezacych i majatkowych (zmniejszenia w zfotych):
Jednostka: Urzad Gminy Skoroszyce
900 Gospodarka komunalna i 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
ochrona $rodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
4260 | Zakup energii 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
Razem zmniejszenia wydatkow UG 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
Ogdtem zmniejszenie wydatkéw budzetu 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00
2. Zmiana planu wydatkéw biezgcych i majgtkowych ( zwigkszenia w ztotych):
Jednostka : Urzad Gminy Skoroszyce
855 Rodzina 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
85516 System opieki nad dzie¢mi do lat 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
3
2310 | Dotacja celowa przekazana 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy JST
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
kultury
4270 | 7akup ustug remontowych 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
Razem zwiekszenia wydatkéw UG 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00




Jednostka: Gminny O$rodek Pomocy Spoteczne;j

855 Rodzina 111 427,95 11427,95 | 100 000,00 0,00
85504 Wspleranie rodziny 11427,95 | 11427,95 0,00 0,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 9 730,51 9 730,51 0,00 0,00
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenie 1489,34 1489,34 0,00 0,00
spoteczne
85595 Bt ol 100 000,00 0,00 | 100000,00 | 0,00
4330 | Zakup ustug przez JST od innych 100 000,00 0,00 | 100 000,00 0,00
JST
Razem zwiekszenia planu wydatkéw GOPS 111 427,95 11427,95 | 100 000,00 0,00
Ogdtem zwigkszenia planu wydatkéw budzetu 176 427,95 | 11427,95 | 165000,00 0,00
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Zatacznik Nr 3 do Zarzgdzenia Wéjta Gminy
Skoroszyce Nr77/2024
z dnia 14 listopada 2024 r.

Plan przychoddéw i rozchodéw Gminy Skoroszyce na rok 2024

Nazwa przychodoéw

Wyszczegdlnienie

Stan na

29.05.2024 r.

Kwota

zwiekszenia

Kwota

zmniejszenia

Stanna

14 11.2024 .

905

Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw
pienieznych na rachunku
budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochoddw i
wydatkow nimi sfinansowan.
zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi

w odrebnych przepisach:

2319 347,33

0,00

2055561,10

263 786,23

906

Przychody jedn. samorzadu
terytorialnego z wynikajacych
z rozliczenia srodkow
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub
zadania finansowanego
z udziatem tych srodkéw

5124,57

0,00

0,00

5124,57

952

Przychody z zaciggnietych
pozyczek i kredytéw na rynku
krajowym

5360 000,00

0,00

0,00

5360 000,00

957

Nadwyzka z lat ubiegtych

3732 025,00

2 055 561,10

0,00

5787 586,10

Razem przychody

11416 496,90

2055 561,10

2055 561,10

11416 456,90
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Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Skoroszyce Nr77/2024
z dnia 14 listopada 2024 r.

WOJT GMINY
SKOROSZYCE

Plan przychododw i kosztéw zaktadu budzetowego

na rok 2024
w ztotych
Zaktad
L.p. Tres¢ Oczyszczania Razem
i Wodociggow
1. 7 - 21 o - 3. 777%?4. |
I. Przychody ogodtem: 2 571000 2571000
Razem wptywy: 2 571000 2571000
z tego:
a) pozostate przychody 1572 862 1572 862
b) dotacje przedmiotowe 968 000 968 000
c) dotacja celowa na wydatki biezgce 30138 30138
Il.  Stan $rodkdéw obrotowych na poczatek roku: 240 000 240 000
. [Razem (1 +11) 2 811 000 2 811000
IV. | Wydatki ogétem 2 621 000 2 621000
- wydatki biezgce 2 621 000 2 621 000
w tym: wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1323000 1323 000
pozostate wydatki biezace 1298 000 1298 000
190 000 190 000
V. Stan Srodkéw obrotowych na koniec roku
W OJT

mgr in. Barbara Dybczr
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